15 Stone 2015, 6.

16 *Regesta* 1 1885, 2596 Hincmarum, archiepiscopum Remensem, donat “usu pallii et privilegio sedis apostolicae.”

17 Stratmann 1991, 31.

18 *Regesta* 1 1885, 2605 Monasterii Salvatoris Fuldensis privilegia ac possessiones confirmat, petente Hattonе abbate.

19 *Regesta* 1 1885, 2607 Lothario augusto postulanti, ut Hincmaro, Remensi archiepiscopo, „cotidianum sacri pallii usum et auctoritatem potestatemque praecepit, vice apostolica alios archiepiscopos vel episcopos sive abbates ipsius regionis per sacras canonum sanctiones iudicandi, licentiam daret”, respondet, se Hincmaro pallii usum secundum exemplar, quod Lothario direxerit, libenter concedere, ut eo cotidie sacro fungens utatur officio; vices autem suas illi non tribuere, quia Sergius II. papa „eius deprecatione compulsus Drogoni archiepiscopo Mettensi vicariatum concederet et pontificale praeceptum constituerit, ut omnis Franciae, Galliae seu Germaniae archiepiscopos, episcopos, abbates salvo in omnibus honore et gloria sanctae Romanae ecclesiae Drogo iudi- caret” (Cf. supra reg. 2586).

20 *Regesta* 1 1885, Remensi arclieepiscopo, cui pallium certis festivitatibus, ut praefatur, iam dederat (cf. supra reg. 2596), concedit pallium cotidianis usibus i.e “in diebus festis sive in consecratione episcoporum aut alio quocumque tempore”, „beneficium, quod ab ipso pontificatus sui exordio usqueaque nulli archiepiscoporum ut ei simile concesserit, nec concedere deinceps quoquo modo suspicetur.”

21 *Regesta* 1 1885, 2614 Hincmaro, archiepiscopo Remensi, opprobat, quod Falcaricum (imperiale) vasallum excommunicaverit. Qui cum litteris Lotharii imperatoris et Ludovici regis fratri eius, veniens, professus sit, se concubina in coenobium dimissa aliam duxisse uxorem et hac ex causa absque omni canonico sive mundano iudicio excommunicatum esse. Angustias eius contemplans se dolere de excommunicatione scribit papa. Indulgentiam venialera erga cunctos commendat. Ut vasallo parcat et ecclesiae iterum societ iubet. Minis uititur, si de cetero excedat.

22 *Regesta* 1 1885, 2618 Omnibus episcopis Galliarum scribit opprobria contra Hincmarum, qui votum capessendi regulam. S. Benedicti solvisset, vivente Ebone archiepiscopo cathedral Remensem usurpasset

Како би решио канонски проблем у јерархији, Хинкмар је сазвао сабор у Сасону 853. године те је саборски одлучено да су Ебова рукоположења ништавна,²² што је – уз Хинкмаров примат – потврдио и 855. године папа Бенедикт III.²³ Овај проблем са почетка његове архиепископске каријере био је и остао камен спотицања између Хинкмара и нижег клира у Западној Франачкој током друге половине 9. века.²⁴